КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙРАЙОН
АДМИНИСТРАЦИИ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о г_P #  / V  № s r

г. Шадринск

О внесении изменений в постановление
Администрации Шадрине кого района
О) 28.11.2017 года № 885 «Об утвержде
нии схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории
Шадринского района Курганской
области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Федеральным
законом от 28 декабря 2008 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования
торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента экономического
развития торговли и груда Курганской области от 27 декабря 2010 года № 115-ОД «Об утвер
ждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Курганской
области схем размещения нестационарных торговых объектов». Уставом муниципального
образования Шадринского района Курганской области, в целях упорядочения размещения и
функционирования нестационарных торговых объектов на территории Шадринского района
Курганской области. Администрация Шадринского района

1. Внест и изменения в постановление Администрации Шадринского района от 28.11.2017
юла Л". 885 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории Шадринского района Курганской области» согласно приложению к данному
постановлению.

2. Данное постановление обнародоват ь на стенде информации в здании Администрации
Шадринского района и разместить на официальном сайте муниципального образования
Шадринского района в сел и «Интернет».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

щием настоящего постановления возложить на заместителя Главы
$0мЧке. промышленности и связи Сартасова С.В.

В.В.Осокин

I lp i l -ЮЖОИИС К llut' l IlllO liJ IC IlllIO

Лдмиписi рации 111адринско1 о района
о i SJf'. г ? 2014 гола

№ «О внесении изменений
в IюеIанонлеиие Администрации Шадрипско!о

района oi 2Х.1 1.2017 года № Х85
«Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов
на территории (Мадридского района

Kypi адской области»

СХЕМА
размещении нестационарных ropi овых объектов на территории Шадрннского района Курганской об л а ет  на 2017-2022 годы

№
н/н

Место размещении
нестационарного

торгового объекта

Вид
собственности
(федеральная,

областная,
муниципальная)

11лощадь
(зем.

участка,
здании,

строения,
сооружении)

Площадь
нестационар

ного
торгового

объекта
(кв.м)

Период
осуществления
деятельности

( нсциалнзацпн
торгового объекта

Примечание

1 2 п 4 5 6 7
35. с. Н и жнеп о л с вс кос.

в 25 метрах по
направлению
на восток от жилого
дома ул.Макеева,
дом 17

Земельный
участок,
государственная
собственность
на который не
разг раничена

Земельный
участок
30 кв.м.

25.3 кв.м. 11а срок
договора
аренды

Промышленные товары Торговый
павильон

Управляющий делами Администрации Шадрннского района В.С. Верхотурцева